REQUERIMENTO Nº 066 de 2019
do Vereador TELES JÚNIOR

Requer da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Urbanos o asfalto na Rua 15, com
Avenida Brasília, São João – Anápolis-GO.

                                     Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis:

                                     Requeiro nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno,
que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos solicitando
o asfalto na Rua 15, com Avenida Brasília, São João – Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA

                                      Pois aumentará a segurança de motoristas, pedestres e
moradores, cabe lembrar sobre os infortúnios causados pela chuva em ruas sem
pavimentação.

Anápolis, 31 de maio de 2019

TELES JÚNIOR
Presidente Municipal PMN

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Indústria, Comércio, Agricultura e

Turismo da Câmara Municipal de Anápolis